PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «09» сентября 2015 г.

г. Калининград
	№ 1537

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.07.2015 № 1165                 «О предоставлении ООО «Паркплэйс» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по              ул. Крылова – ул. А. Невского в Ленинградском районе под строительство многоквартирного дома со встроенно-пристроенными помещениями»

Рассмотрев обращение ООО «Паркплэйс» от 13.08.2015                           (вх. № в-КАиС-3450), в соответствии с заключением комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» о соответствии эскизного проекта строительства многоквартирного дома со встроено-пристроенными помещениями по ул. Крылова – ул. А. Невского в Ленинградском районе требованиям технических регламентов от 18.05.2015 (исх. №  164-27/у-2-1547)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.07.2015 № 1165 «О предоставлении                      ООО «Паркплэйс» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Крылова – ул. А. Невского в Ленинградском районе под строительство многоквартирного дома со встроенно-пристроенными помещениями», заменив в заголовке и пункте 1 постановления слова «под строительство многоквартирного дома со встроенно-пристроенными помещениями» словами «под строительство многоквартирного дома со встроенно-пристроенными нежилыми помещениями, автостоянкой для постоянного хранения индивидуальных легковых автомобилей».

Основание:

– заключение о результатах публичных слушаний от 10.07.2015           (исх. № 164-12/у-12-2281),

– рекомендации о предоставлении ООО «Паркплэйс» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Крылова – ул. А. Невского в Ленинградском районе под строительство многоквартирного дома со встроенно-пристроенными помещениями от 17.07.2015 № 12 (исх. № 164-12/у-12-2371),

– эскизный проект, разработанный ООО «СТ-СтройПроект».
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета архитектуры и строительства администрации городского округа «Город Калининград» А.Л. Крупина.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

	Глава городского округа
	А.Г. Ярошук

В.С. Старовойтова

92-32-11